
お客様各位 

2022 年４月吉日 

日学株式会社 

 

（お知らせ）ヴァンテアン製品の価格改定について 

 

日頃は、弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、2021 年 7 月に山下総業株式会社からヴァンテアン事業を譲受してから、製品・サービス提供

の品質維持・向上に努めて参りました。 

しかしながら、昨今の資材価格高騰に加え、物流費・人件費の上昇が続いております。弊社では、これ

まで製造工程における合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努めてまいりましたが、企業努力

だけでは製品価格を維持することが困難であると判断いたしました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、2022 年 4 月 1 日より下記の通り価格改定を実施させてい

ただくことといたしました。 

 

今後も一層の品質向上とお客様にお役に立てる製品・サービス提供に努めてまいります。 

今後とも一層のお引き立てとご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

― 記 ― 

 

1．改定実施日 

2022 年 4 月 1 日 受注分 

2．対象製品と定価アップ率 

(1)パネル類 

ループクロス …… 10% 

防炎ベルエース…… 15% 

その他パネル …… 10% 

 (2)パイプ・ベース類…… 15% 

   パイプ、ジョイントパイプ、ベース（円、半円、円切込入）、Ｔ型 他 

 (3)アクセサリー類……… 10% 

   キャップ、クリップ、フック、金具、アジャスター、ネジ、コーナー、ワイヤー 他 

 

3．お問い合わせ先 

弊社営業支店・営業所 

受付時間： 9:00～17:00（土・日・祝日を除く） 

https://www.nichigaku.co.jp/pages/network.html 

以上 


